
 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

23 квітня 2024 року м. Рожище                № 59/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого В. В. – голови постійної 

комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого В. В. – голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

23 квітня 2024 року м. Рожище                № 59/2 

 

Про підсумки виконання бюджету 

Рожищенської міської 

територіальної громади за І 

квартал 2024 року 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити звіт про виконання бюджету Рожищенської 

міської територіальної громади за І квартал 2024 року. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

23 квітня 2024 року м. Рожище                № 59/3 

 

Про розгляд листів та звернень від 

підприємств, установ, закладів, 

організацій та ін. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, Поліщука В. А. – міського 

голови, враховуючи додаткові листи, що надійшли на розгляд (3.11.-3.13.), 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради, Поліщука В. А. – міського голови взяти до відома. 

2. Листи 3.1., 3.12.  потребують погодження Волинської обласної військової 

адміністрації. Доручити фінансовому відділу Рожищенської міської ради 

підготовити та направити відповідні відповіді заявникам. 

3. Лист-клопотання 3.2. відкласти на довивчення. 

4. Листи-клопотання 3.3., 3.4., 3.6. - 3.10. задовільнити. 

5. Лист-клопотання 3.5. задовільнити частково, а саме виділити 135 000,00 грн. на 

один поточний квартал (до 01.07.2024р.). 

6. Лист-клопотання 3.11. задовільнити. Також рекомендувати Лясковському С. Ю. 

підготовити проєкт рішення щодо внесення відповідних змін до «Програми 

профілактики правопорушень та злочинів в Рожищенській територіальній громаді 

на 2021-2025 роки» на винести його на розгляд сесії. 

7. Лист-клопотання 3.13. задовільнити частково, а саме виділити 200 000,00 грн. 

Також рекомендувати Лясковському С. Ю. підготовити проєкт рішення щодо 

внесення відповідних змін до «Програми територіальної оборони Рожищенської 

міської територіальної громади, покращення матеріально-технічного 

забезпечення військових частин Збройних сил України, Сил територіальної 

оборони Збройних сил України та Добровольчого формування Рожищенської 

міської територіальної громади на 2024 рік» та винести його на розгляд сесії. 

8. Все вищевказане врахувати при внесенні змін до бюджету Рожищенської 

міської територіальної громади на 2024 рік. 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

23 квітня 2024 року м. Рожище                № 59/4 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради                                   

від 22 грудня 2023 року № 

39/22 «Про бюджет 

Рожищенської міської 

територіальної громади на 

2024 рік» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, яка нагадала присутнім про 

необхідність внесення змін до наданого проєкту рішення, а саме врахувати 

задовільнені або задовільнені частково листи-клопотання, які розглядалися в 

питанні №3 порядку денного, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради                                   

від 22 грудня 2023 року № 39/22 «Про бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік». 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

23 квітня 2024 року м. Рожище                № 59/5 

 

 
Про внесення змін до Програми 

підтримки та розвитку 

вторинної медичної допомоги 

на території Рожищенської 

міської територіальної громади 

на 2024 рік  

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми підтримки та розвитку 

вторинної медичної допомоги на території Рожищенської міської територіальної 

громади на 2024 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

23 квітня 2024 року м. Рожище                № 59/6 

 

Про внесення змін до 

Комплексної програми 

соціального захисту населення 

Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 

рік  

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Комплексної програми соціального 

захисту населення Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

23 квітня 2024 року м. Рожище                № 59/7 

 

Про внесення змін до фінансового 

плану комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської міської ради 

на 2024 рік, затвердженого рішенням 

Рожищенської міської ради від 

22.12.2023 № 39/28  

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Редзія В. С. – директора 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Редзія В. С. – директора комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до фінансового плану комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради на 2024 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

23 квітня 2024 року м. Рожище                № 59/8 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 10.12.2020 № 1/8 

«Про затвердження структури, 

загальної чисельності працівників 

апарату Рожищенської міської  ради 

та її виконавчого комітету, інших її 

виконавчих органів  

 

 

           Заслухавши та обговоривши інформацію Кльоц Л. М. – головного 

спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської 

ради, враховуючи, що в процесі обговорення було запропоновано внести зміни до 

наданого проєкту рішення, а саме: 

1) Підпункт 1.2. проєкту рішення видалити; 

2) В пункті 2 цифри «103» замінити цифрами «102»,  

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кльоц Л. М. – головного спеціаліста з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

10 грудня 2020 року №1/8 «Про затвердження структури, загальної чисельності 

працівників апарату Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, 

інших її виконавчих органів». 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

23 квітня 2024 року м. Рожище                № 59/9 

 

Про затвердження тарифів на 

платні соціальні послуги 

комунальної установи 

«Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання 

соціальних послуг)» Рожищенської 

міської ради  

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщук Г. Л. – директора 

комунальної установи "Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)" Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщук Г. Л. – директора комунальної установи "Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)" Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити тарифи на платні соціальні послуги комунальної 

установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» Рожищенської  міської ради станом на 01.04.2024 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

23 квітня 2024 року м. Рожище                № 59/10 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити 4 (чотири) розпорядження міського голови, 

прийняті в міжсесійний період. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 


